MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO
A 3.3 GENERA EL ESTADO DE SITUACION FINANCEIRA
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO 2025
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CONTAGUB®

MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA 07/08/2025
Al 30 de Junio de 2025
(en pesos)
2025 2024 2025 2024
ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN
PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

ACTIVOS DIFERIDOS

TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DE ACTIVO

$39,374,601.26

$3,291,329.09

$3,043,992.40

$45,709,922.75

$226,332,059.44

$36,714,554.32

$217,000.00

$6,090.00

$263,269,703.76

$308,979,626.51

$7,703,645.57

$2,940,652.43

$3,043,992.40

$13,688,290.40

$206,002,950.01

$32,061,290.17

$217,000.00

$6,090.00

$238,287,330.18

$251,975,620.58
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PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

TOTAL DE PASIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DE PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

TOTAL DE HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

($13,790,094.16)
$0.00
$0.00

($13,790,094.16)

$0.00
$0.00

($13,790,094.16)

$86,579,428.09
$671,877,269.78
($435,686,977.20)
$322,769,720.67
$322,769,720.67

$308,979,626.51

$19,389,535.40
$1,025,641.02
$0.00

$20,415,176.42

$341,880.45

$341,880.45

$20,757,056.87

$53,673,298.97
$614,374,368.19
($436,829,103.45)
$231,218,563.71
$231,218,563.71

$251,975,620.58



CONTAGUB® MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA 07/08/2025

Al 30 de Junio de 2025
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".
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